
 

 
Dodatek č. 2 

k objednávce ev. č. 0151/2024/RRC/O 
(dále jen „dodatek“) 

I. 
Smluvní strany 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava 
zastoupen: Ing. Josefem Bělicou, MBA, hejtmanem kraje 
IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 1650676349/0800 

(dále jen „odběratel“) 

a 

2. Moravskoslezské Investice a Development, a.s. 
se sídlem: Na Jízdárně 1245/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zastoupena: Ing. Václavem Paličkou, předsedou představenstva a Mgr. Petrem 

Birklenem, místopředsedou představenstva 
IČO: 47673168 
DIČ: CZ47673168 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  
číslo účtu: 373791183/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 609 

(dále jen „dodavatel“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 8. 2015 Rámcovou smlouvu o spolupráci při realizaci některých 
činností regionálního rozvoje Moravskoslezského kraje ev. č. 02179/2015/RRC (dále jen 
„smlouva“), ve znění pozdějších dodatků. 

2. Na základě smlouvy jsou uzavírány dílčí objednávky na zajištění konkrétních činností 
zajišťovaných dodavatelem. Dne 23.2.2024 došlo k akceptaci Objednávky ev. 0151/2024/RRC/0 
a dne 17.7.2024 k uzavření dodatku č. 1 k objednávce (dále jen „objednávka“). 

3. Smluvní strany následnou kontrolou zjistily, že cena méněprací byla ve skutečnosti větší o 
206,61 Kč bez DPH, než jak bylo uvedeno v dodatku č. 1 k objednávce. Z tohoto důvodu se 
smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

 

III. 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že cena méněprací dle objednávky činí 7 117 806,61 bez 
DPH. Celková cena objednávky po odečtení ceny méněprací činí 757 400 Kč bez DPH. 

2. Smluvní strany shodně konstatují, že rozdíl ceny byl již vyplacen v rámci závěrečného 
vyúčtování objednávky.  

 



IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v souladu se zákonem provede 
odběratel. 

3. Doplňování nebo změnu tohoto dodatku lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a 
to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků. 

4. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností 
originálu, z nichž dva obdrží odběratel a jeden dodavatel. Je-li tento dodatek uzavírán 
elektronicky, obdrží obě strany jeho elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými 
podpisy. 

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku, příp. objednávce, budou odběratelem zpracovávány 
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z objednávky a z tohoto dodatku; k jiným 
účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních 
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
dostupné na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz. 

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 3/136 ze dne 25.11.2024. 

V Ostravě dne:  

 

V Ostravě dne: 
 

   

za odběratele 
Ing. Josef Bělica, MBA 

hejtman kraje 
 

za dodavatele 
Ing. Václav Palička 

předseda představenstva 
 

 

za dodavatele 
Mgr. Petr Birklen 

místopředseda představenstva 
 

 

Tento dodatek je v době nepřítomnosti hejtmana kraje oprávněn podepsat jeho zástupce v pořadí 
určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/11 ze dne 21. 10. 2024. 

Mgr. Petr 
Birklen

Digitally signed by 
Mgr. Petr Birklen 
Date: 2024.12.11 
07:44:14 +01'00'

Ing. 
Václav 
Palička

Digitally signed 
by Ing. Václav 
Palička 
Date: 2024.12.11 
10:24:39 +01'00'

Elektronický podpis: 13.12.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Šárka Šimoňáková
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 2.7.2026 14:08 +02:00


